INDICAÇÃO N.º:

Manutenção e limpeza no Parque Kasato Maru – Jardim
Faculdade.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que
reclama das péssimas condições na zeladoria do parque. Alega a munícipe:

“Estive recente nesse parque e ele tá abandonado. Foi feito uma
construção lá próxima e encheu o lago de terras. Tá feio de ver. A prefeitura precisa
fazer uma limpeza e manutenção urgente.”

CONSIDERANDO que espaços como esses são de extrema
importância para a socialização;

CONSIDERANDO a indicação 1638/2024;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,
que seja providenciada a manutenção e limpeza no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003800360039003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 13/11/2024 11:33

Checksum: 0421CBA494843D5D54A16A26FCEFE80EF1A79652A19F174E33824BC928F29309

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.